
Copyright © 2018 Modere. All rights reserved. | Modere Europe BVBA, Telecomlaan 9 (B5), 1831 Diegem, Belgium | www.modere.eu Rev.7/18 

Exkluzivní patentovaná technologie Collagen/HA Matrix™
Liquid BioCell™ je oceněná patentovaná složka s unikátní matricí kolagenu typu II: 

Bez cukru
Bez lepku
Skvělá ovocná příchuť

POPIS PRODUKTU

Liquid BioCell™ PURE obsahuje oceněný Liquid BioCell™ – patentovanou složku, která
nabízí jedinečnou kombinaci kolagenu typu II. 

Během stárnutí se tvorba této látky v těle snižuje. Pro většinu lidí je proto prospěšné ji
denně doplňovat. 

Liquid BioCell™ se vyrábí pomocí patentovaného procesu Bio-Optimized™, díky kterému
je možné dosáhnout ideální molekulové hmotnosti, kterou vaše tělo dokáže efektivně
vstřebat. 

Hotová složka je namíchána do unikátní tekuté formy. Vzniká tak Liquid BioCell™ Pure,
který tělu dodává vysoce vstřebatelnou formu kolagenu, navíc se skvělou chutí a bez
cukru.

VLASTNOSTI A BENEFITY PRODUKTU

POSTAVENÍ NA TRHU 

Viditelné známky stárnutí mohou být důsledkem přirozeného opotřebení těla, zejména v
oblastech, pro které je kolagen nezbytný. 

Technologie Collagen/HA Matrix™ izoluje nízkomolekulární formu kolagenu. 

Složka Liquid BioCell™ získala 7 amerických a mezinárodních patentů a řadu ocenění ve
své kategorii. Byla uvedena ve vysílání televizní stanice NBC a v pořadech Good Morning
America and Fox News.  

POKYNY

PŘED KAŽDÝM POUŽITÍM DŮKLADNĚ PROTŘEPEJTE. Užívejte 1 polévkovou lžíci (15 ml)
dvakrát denně. 

UPOZORNĚNÍ: Pokud jste těhotná nebo kojíte, máte zdravotní potíže nebo užíváte nějaké
léky, poraďte se před použitím se svým lékařem nebo lékárníkem. Doplňky stravy neslouží
jako náhrada vyvážené, pestré stravy a zdravého životního stylu. Nepřekračujte
doporučenou denní dávku. 

KLÍČOVÉ SLOŽKY

DÁVKOVÁNÍ

SLOŽENÍ

Voda, hydrolyzovaný kolagen typu II (z
kuřete), kyselina: kyselina jablečná,
pomerančové aroma, konzervant: sorban
draselný, sladidlo: steviol-glykosidy. 

Hydrolyzovaný kolagen typu II*

LIQUID BIOCELL™ PURE 

*Vyrobeno výhradně za použití Liquid BioCell™

Velikost dávky: 1 polévková lžíce (15 ml) 
Doporučená denní dávka: 2 polévkové lžíce (30 ml) 
Počet denních dávek v balení: 15 

 OBSAH Množství v 
denní dávce (30 ml) 

Hydrolyzovaný kolagen 
typu II*

1 000 mg

*Vyrobeno výhradně za použití Liquid BioCell™

Před použitím si pozorně přečtěte celý popis produktu. 

– Podporuje mladistvý vzhled pleti
– Snižuje výskyt vrásek 
– Zlepšuje hydrataci, pevnost a pružnost pleti

http://www.modere.eu/
http://www.modere.eu/
http://www.modere.eu/


Copyright © 2018 Modere. All rights reserved. | Modere Europe BVBA, Telecomlaan 9 (B5), 1831 Diegem, Belgium | www.modere.eu Rev.7/18 

Složka roku podle čtenářů

Vítěz ceny za anti-ageing

Finalista – Nejvíce inovativní nutriční složka

DALŠÍ INFORMACE

Kolagen: Kolagen je nejrozšířenější bílkovina, která se nachází v kloubních chrupavkách a
v škáře kůže. Pomáhá udržovat pokožku pevnou a pružnou.
 
V těle existuje mnoho různých typů kolagenu, přičemž typ II je nejčastějším typem 
(> 90 % kolagenů) v chrupavce synoviálních kloubů. 

OCENĚNÍ

Složka Liquid BioCell™ získala 7 amerických a mezinárodních patentů a řadu ocenění ve
své kategorii, například: 

      Nutraingredients Award Winner, 2015  

      TasteForLife Supplement Essentials, 2015  

      Nutraceutical Business & Technology Award, 2012 

 

PATENTY 

USA Patent 7,091,180 B2 
USA Patent 6,780,841 B2 
USA Patent 6,323,319 B1 
USA Patent 6,025,327A 
USA Patent 8,563,045 B2 
USA Patent 8,563,045 B2 
CA Patent 2212649 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

 
LIQUID BIOCELL™ PURE 

Před použitím si pozorně přečtěte celý popis produktu. 

http://www.modere.eu/
http://www.modere.eu/
http://www.modere.eu/

